

EDUKITS

SCHOOL & STATIONERY SUPPLIES

47049688/MM/EDU/AGT/2024

09 August 2024

15:44

PITA BUNGA BULAT 1.5" SEDANG			
10 X	12.000	=	120.000
BALLON BANDO HUT RI			
10 X	2.000	=	20.000
BENDERA PLASTIK TALI JAGO/SUPREME/SEMAR			
40LBR/PACK	7 X	12.000	= 84.000
BANNER MERAH PUTIH RI RUMBAI			30.000
BANNER MERAH PUTIH GARUDA PLASTIK RUMBAI			23.000
BALLON DOFF 12" ISI 24 MERAH PUTIH			
2 X	38.000	=	76.000

6 Item	JUMLAH	:	353.000
	DISC	:	-
	TOTAL	:	353.000
	BAYAR	:	353.000
	KEMBALI	:	-

BCA

NB:

Barang yg sudah dibeli tidak dapat ditukar/dikembalikan.

Mohon periksa kembali barang anda sebelum meninggalkan counter kami.

TERIMA KASIH

iqbal, 03:44, Fri, 09 Aug 2024

2.

TOP 100 Department Store

MALL TOP 100 LANTAI 2 - BATU AJI

BILL# 220011 11:21:00 15/08/2024

KARTON MANILA	@	3.000
424307	x 4 =	12.000
LACY WRAP 30X20		
8888417002808	x 1 =	18.000
PIRING KUE EMAS	@	3.000
561020	x 7 =	21.000
BALON ISI 5PCS		
406049	x 1 =	6.500
BALON ULTAH KDM		
406015	x 1 =	4.000
BALON ULTAH KDM		
406015	x 1 =	4.000
BALON GRACIA K AKS18	@	2.000
406012	x 27 =	54.000

Qty Count : 42 Pcs

TOTAL	Rp.	119.500
CASH	Rp.	150.000
CHANGE	Rp.	30.500

KASIR 3

M6203 R0018

MOHON DIPERIKSA KEMBALI JUMLAH & TANGGAL
KADALUARSA PRODUK YANG DIBELI, JIKA TIDAK
SESUAI ATAU RAGU, MOHON DIBERITAHUKAN..!

3

= INDOGROSIR BATAM =

JL. LET JEN SUPRPTO (BATAMINDO MUKA KUNING), KEL. MUKA KUNING KEC. SEI BEDUK,
BATAM, KEPULAUAN RIAU 29433, TLP:0770-612662

PT. INTI CAKRAWALA CITRA



13-08-24 16:14:43 v7882.034.296.12.00011

NAMA BARANG / PLU

QTY H.SATUAN

DISC.

TOTAL

SGTG BIRU TRANSP 1KG

(1173531)

4

10.650

42.600

Pot. Member :

4 x

-200

-800

HARGA JUAL.....:

41.800

PEMBAYARAN TUNAI :

50.700

KEMBALI.....:

8.900

ANDA HEMAT.....:

800

Terima Kasih

MEMBER : FERAWATI MARPAUNG



Tuan
Toko

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
✓ 1	pipet lurus		5000
✓ 3	gelas plastik	8000	24000
✓ 10 Bks	kantong tali 6x9	3000	30000
✓ 4	pewarna bubuk		12000.
✓ 1 kg	kg pp.		32000.
✓ 1 1/2 ons	kg PE 6x9		8000.
✓ 1/2 ons	keret		4000.

Jumlah Rp. 115.00

Hormat Kami,



TOP 100 Department Store

MALL TOP 100 LANTAI 2 - BATU AJI

BILL# 220012 11:24:34 15/08/2024

=====	
GELAS 70Z PUTIH	@ 9.000
561202 x 2 =	18.000
MGK PLST MKP 450 50P	@ 27.000
561045 x 2 =	54.000
SENDOK WIZ 6.5" Ø50	@ 6.000
561217 x 2 =	12.000

Qty Count : 6 Pcs

TOTAL	Rp.	84.000
CASH	Rp.	100.000
CHANGE	Rp.	16.000

KASIR 3 M6203 R0019

=====

MOHON DIPERIKSA KEMBALI JUMLAH & TANGGAL
KADALUARSA PRODUK YANG DIBELI, JIKA TIDAK
SESUAI ATAU RAGU, MOHON DIBERITAHUKAN..!

15/08

157
08

Red circular stamp with the text: RUKO SP BLOK L NO. 09, BAHAN KUE ANEKA RASA, BATU AJI BATAM.

Barang-barang yang sudah dibeli tidak dapat ditukar atau dikembalikan.

126.000

Hormat Kami,

7

= INDOGROSIR BATAM =

JR. LET JEN SUPRPTO (BATAMINDO MUKA KUNING), KEL. MUKA KUNING KEC. SEI BEGUK,
BATAM. KEPULAUAN RIAU 29413, TEL:0770-612662

PT. INTI CAKRAWALA CITRA



14-08-24 15:13:19 v7882.034.222.05.00046

NAMA BARANG / PLU	QTY	H.SATUAN	DISC.	TOTAL
POTABEE SEAWEEED 120g			(1436001)	
	7	13.900		97.300
TARO SEAWEEED 115G			(1464041)	
	7	11.500		80.500
CHTATO LITE NORI 68G			(1705221)	
	7	9.800		68.600
BENG-BENG SHR IT 10S			(1551101)	
	7	12.000		84.000
DELFI CHO.PIE DRK180			(1470641)	
	7	15.200		106.400
Potongan :	7 x	-4.000		-28.000
CHOKI2 CHOCOCASHW20S			(1314511)	
	5	17.200		86.000

HARGA JUAL.....:	494.800
PEMBAYARAN TUNAI :	500.000
KEMBALI.....:	5.200
ANDA HEMAT.....:	28.000

Terima Kasih

MEMBER : FERAWATI MARPAUNG

Anda Memperoleh :
POINIGR 250 MEMBER BIRU NO2444
500 Poin IGR



14-08-24 15: 13:19 034.222.05.00046

MEMBER: FERAWATI MARPAUNG

GF LUCKY DEEP MERDEKA [BTM] MB

<> bh. ~~LUCKY DEEP MERDEKA~~

Silahkan cek perolehan iKupon / Stamp
di aplikasi IndogrosirKu

EDUKITS

SCHOOL & STATIONERY SUPPLIES

47049688/MM/EDU/AGT/2024

09 August 2024

15:44

PITA BUNGA BULAT 1.5" SEDANG			
10 X	12.000	=	120.000
BALLON BANDO HUT RI			
10 X	2.000	=	20.000
BENDERA PLASTIK TALI JAGO/SUPREME/SEMAR			
40LBR/PACK			
7 X	12.000	=	84.000
BANNER MERAH PUTIH RI RUMBAI			30.000
BANNER MERAH PUTIH GARUDA PLASTIK RUMBAI			23.000
BALLON DOFF 12" ISI 24 MERAH PUTIH			
2 X	38.000	=	76.000

6 Item	JUMLAH	:	353.000
	DISC	:	-
	TOTAL	:	353.000
	BAYAR	:	353.000
	KEMBALI	:	-

BCA

NB:

Barang yg sudah dibeli tidak dapat
ditukar/dikembalikan.

Mohon periksa kembali barang anda
sebelum meninggalkan counter kami.

TERIMA KASIH

iqbal, 03:44, Fri, 09 Aug 2024

2.

TOP 100 Department Store

MALL TOP 100 LANTAI 2 - BATU AJI

BILL# 220011 11:21:00 15/08/2024

KARTON MANILA	@	3.000
424307	x 4 =	12.000
LACY WRAP 30X20		
9889417002808	x 1 =	18.000
PIRING KUE EMAS	@	3.000
561020	x 7 =	21.000
BALON ISI 5PCS		
406049	x 1 =	6.500
BALON ULTAH KDM		
406015	x 1 =	4.000
BALON ULTAH KDM		
406015	x 1 =	4.000
BALON GRACIA K AKS18	@	2.000
406012	x 27 =	54.000

Qty Count : 42 Pcs

TOTAL	Rp.	119.500
CASH	Rp.	150.000
CHANGE	Rp.	30.500

KASIR 3

M6203 R0018

MOHON DIPERIKSA KEMBALI JUMLAH & TANGGAL
KADALUARSA PRODUK YANG DIBELI, JIKA TIDAK
SESUAI ATAU RAGU, MOHON DIBERITAHUKAN..!

3

= INDOGROSIR BATAM =

JL. LET JEN SUPRATNO (BATAMINGO MUKA KUNING), KEL. MUKA KUNING REC. SEI BEBOK,
BATAM, KEPULAUAN RIAU 29433, TLP:0770-612662

PT. INTI CAKRAWALA CITRA



13-08-24 16:14:43 v7882.034.296.12.00011

NAMA BARANG / PLU

QTY H.SATUAN

DISC.

TOTAL

SGTG BIRU TRANSP 1KG

(1173531)

4 10.650

42.600

Pot. Member :

4 x

-200

-800

HARGA JUAL.....:

41.800

PEMBAYARAN TUNAI :

50.700

KEMBALI.....:

8.900

ANDA HEMAT.....:

800

Terima Kasih

MEMBER : FERAWATI MARPAUNG



Tuan
Toko

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
✓ 1	pipet lurus		5000
✓ 3	gelas plastik	8000	24000
✓ 10 Bks	kantong tali 6x9	3000	30000
✓ 4	pewarna bubuk		1200.
✓ 1kg	kzg pp.		32000.
✓ 1 1/2 ons	kzg PE 6x9		8000.
✓ 1/2 ons	keres		4000.

Jumlah Rp. 115.00

Hormat Kami,



TOP 100 Department Store

MALL TOP 100 LANTAI 2 - BATU AJI

BILL# 220012

11:24:34

15/08/2024

GELAS 70Z PUTIH	@	9.000
561202	x 2 =	18.000
MKG PLST MKP 450 50P	@	27.000
561045	x 2 =	54.000
SENDOK WIZ 6.5" @50	@	6.000
561217	x 2 =	12.000

Qty Count : 6 Pcs

TOTAL	Rp.	84.000
CASH	Rp.	100.000
CHANGE	Rp.	16.000

KASIR 3

M6203 R0019

MOHON DIPERIKSA KEMBALI JUMLAH & TANGGAL
KADALUARSA PRODUK YANG DIBELI. JIKA TIDAK
SESUAI ATAU RAGU, MOHON DIBERITAHUKAN..!

157
/ 08

157
08



Red circular stamp with the text: RUKO SP BLOK L NO. 09, BAHAN KUE, ANEKA RASA, BATU AJIBATAM.

Barang-barang yang sudah dibeli tidak dapat ditukar atau dikembalikan.

126.000

Hormat Kami,

7

= INDOGROSIR BATAM =

JL. LET JEN SUPRABTO (BATAMINDO MUKA KUNING), KEL. MUKA KUNING KEC. SEI BEGUK,
BATAM, KEPULAUAN RIAU 29433, TLP:0770-512662

PT. INTI CAKRAWALA CITRA

INDOGROSIR

14-08-24 15:13:19 v7882.034.222.05.00046

NAMA BARANG / PLU

QTY H.SATUAN

DISC.

TOTAL

POTABEE SEAWEED 120g		(1436001)	
7	13.900		97.300
TARO SEAWEED 115G		(1464041)	
7	11.500		80.500
CHTATO LITE NORI 68G		(1705221)	
7	9.800		68.600
BENG-BENG SHR IT 10S		(1551101)	
7	12.000		84.000
DELFI CHO.PIE DRK180		(1470641)	
7	15.200		106.400
Potongan	:	7 x -4.000	-28.000
CHOKI2 CHOCOCASHW20S		(1314511)	
5	17.200		86.000

HARGA JUAL.....:	494.800
PEMBAYARAN TUNAI :	500.000
KEMBALI.....:	5.200
ANDA HEMAT.....:	28.000

Terima Kasih

MEMBER : FERAWATI MARPAUNG

Anda Memperoleh :
POINIGR 250 MEMBER BIRU MGRV44
500 Poin IGR



14-08-24 15: 13:19 034.222.05.00046

MEMBER: FERAWATI MARPAUNG

GF LUCKY DEEP MERDEKA [BTM] MB

<> bh. LUCKY DEEP MERDEKA

Silahkan cek perolehan iKupon / Stamp
di aplikasi IndogrosirKu

8

= INDOGROSIR BATAM =

JL. LET JEN SUPRABTO (BATAMINDO MUKA KUNING), KEL. MUKA KUNING KEC. SEI BEGUR,
BATAM, KEPULAUAN RIAU 29433, TLP:0770-612662

PT. INTI CAKRAWALA CITRA



13-08-24 16:13:13 v7882.034.296.12.00010

NAMA BARANG / PLU

QTY H.SATUAN

DISC.

TOTAL

RNSO+ML PWD ROSE 770	(1318831)	
7 26.900		188.300
Pot. Member :	7 x -400	-2.800
Potongan :	7 x -7.600	-53.200
BU KRIM SPRK CHER650	(1603551)	
7 13.000		91.000
DAIA DET.BBK PTH 470	(1349421)	
7 9.000		63.000

HARGA JUAL.....:	286.300
PEMBAYARAN TUNAI :	300.000
KEMBALI.....:	13.700
ANDA HEMAT.....:	56.000

Terima Kasih

MEMBER : FERAWATI MARPAUNG

Anda Memperoleh :

POINIGR 250 MEMBER BIRU MGCV44

250 Poin IGR



13-08-24 16: 13:13 034.296.12.00010

MEMBER: FERAWATI MARPAUNG

GF+KLIK BU KRIM DETERGENT SUPERKLIN CHERRY
> NAS

=>3 bh. 1603550-BU KRIM SPRK CHER650

GF LUCKY DEEP MERDEKA [BTM] MB

=>1 bh. LUCKY DEEP MERDEKA

Silahkan cek perolehan ikupon / Stamp
di aplikasi IndogrosirKu

= INDOGROSIR BATAM =

K. LET JEN SUPRPTO (BATAMINDO MUKA KUNING), KEL. MUKA KUNING KEC. SEI BEDUK,
BATAM, KEPULAUAN RIAU 29433, TEL:0770-512662

PT. INTI CAKRAWALA CITRA

INDOGROSIR

14-08-24 15:18:57 v7882.034.222.05.00047

NAMA BARANG / PLU

QTY H.SATUAN

DISC.

TOTAL

CHOKI2 CHOCOCASHW20S

(1314511)

2 17.200

34.400

DEKA WFR CHOCOBANA14

(1400973)

7 16.833

117.833

GERY PRE.STK CHOC07G

(1546513)

7 10.900

76.300

GERY CHOCLTOS SC 14G

(1438873)

7 21.300

149.100

TROPICAL MNYK BTL 1L

(1456831)

6 18.350

110.100

Potongan : 6 x

-500

-3.000

Pembulatan (-3)

HARGA JUAL.....:

484.730

PEMBAYARAN TUNAI :

500.000

KEMBALI.....:

15.270

ANDA HEMAT.....:

3.000

Terima Kasih

MEMBER : FERAWATI MARPAUNG

Anda Memperoleh

POINIGR 250 MEMBER BIRU MGCY44

500 Poin IGR



14-08-24 15: 18:57

034.222.05.00047

MEMBER: FERAWATI MARPAUNG

Silahkan cek perolehan iKupon / Stamp
di aplikasi IndogrosirKu

= INDOGROSIR BATAM =

JL. LET JEN SUPRPTO (BATAMINDO MUKA KUNING), KEL. MUKA KUNING KEC. SEI BEGUR,
BATAM, KEPULAUAN RIAU 29433, TLP:0770-612662

PT. INTI CAKRAWALA CITRA



14-08-24 15:25:42 v7882.034.222.05.00049

NAMA BARANG / PLU	QTY	H.SATUAN	DISC.	TOTAL
TROPICAL MNYK BTL 1L			(1456831)	
1	18.500			18.500
Potongan :	1 x		-500	-500
SOVIA MYK GRG BTL500			(1596771)	
7	9.800			68.600
RIZKY MNY GRG BTL850			(1438351)	
7	14.700			102.900
LUX BW MCG ORCHD 400			(1494671)	
7	19.500			136.500
BIORE B.FOAM JSMN250			(1069131)	
7	15.000			105.000
BIORE B.FOAM JSMN100			(1326561)	
7	9.800			68.600
HARPIC TRP.ACT PW200			(1556921)	
7	10.900			76.300
PORSTEX KLOSET 500ML			(1164011)	
7	19.000			133.000
WING PRCLN CLN BR780			(0263371)	
7	13.900			97.300
Potongan :	7 x		-700	-4.900

Pot.POT+KLIK PRODUK ULI: -18.000

HARGA JUAL.....:	783.300
PEMBAYARAN TUNAI :	800.000
KEMBALI.....:	16.700
ANDA HEMAT.....:	23.400

Terima Kasih

MEMBER : FERAWATI MARPAUNG



Anda Memperoleh :
POINIGR 250 MEMBER BIRU MGCV44
250 Poin IGR



14-08-24 15: 25:42 , 034.222.05.00049

MEMBER: FERAWATI MARPAUNG

Silahkan cek perolehan ikupon / Stamp
di aplikasi IndogrosirKu

12

= INDOGROSIR BATAM =

JL. LET JEN SUPRPTO (BATAMINDO MUKA KUNING), KEL. MUKA KUNING KEC. SEI BEDUK,
BATAM, KEPULAUAN RIAU 29433, TLP:0770-612662

PT. INTI CAKRAWALA CITRA



16-08-24 17:02:45 v7882.034.222.03.00009

NAMA BARANG / PLU

QTY H.SATUAN

DISC.

TOTAL

SANFORD AIR MNRL 220

(1572800)

3

16.000

48.000

HARGA JUAL.....:

48.000

PEMBAYARAN TUNAI.....:

50.000

KEMBALI.....:

2.000

Terima Kasih

MEMBER : MEMBER BELANJA TANPA KARTU (NON R
EFUNDABLE)



13

= INDOGROSIR BATAM =

JL. LET JEN SUPRADIO (BATAMINDO MUKA KUNING), KEL. MUKA KUNING KEC. SEI BEGUR,
BATAM, KEPULAUAN RIAU 29433, TLP:0770-512862

PT. INTI CAKRAWALA CITRA

INDOGROSIR

15-08-24 16:57:51 v7882.034.272.04.00016

NAMA BARANG / PLU

QTY H.SATUAN

DISC.

TOTAL

SANFORD AIR MNRL 220

(1572800)

4 16.000

64.000

MARJAN MELON 460ML

(0033581)

4 20.800

83.200

SMANGKA MERAH TB

(0555171)

10.164 13.600

138.230

Pot. Member : 10.164 x

-1 -12.197

Potongan : 500 x

-25 -12.500

NARAYA OAT CH.CH0400

(1482861)

2 29.100

58.200

Pembulatan (-4)

HARGA JUAL.....:

318.930

PEMBAYARAN TUNAI :

320.000

KEMBALI.....:

1.070

ANDA HEMAT.....:

24.697

Terima Kasih

MEMBER : MEMBER BELANJA TANPA KARTU (NON R
EFUNDABLE)



BERITA ACARA LAPANGAN (BAL)/
BERITA ACARA PENYELESAIAN PEKERJAAN (BAPP)
BAL/24/0198

KEGIATAN KARYAWAN DALAM RANGKA MEMPERINGATI HARI KEMERDEKAAN RI

Pada hari ini, Jumat tanggal 16 Agustus 2024 telah dilaksanakan KEGIATAN KARYAWAN DALAM RANGKA MEMPERINGATI HARI KEMERDEKAAN RI sebagai berikut:

No	Deskripsi	BOQ				Satuan	Jumlah	Realisasi	Selisih
		Satuan	Jumlah	Harga	Total Harga			Harga	Total Harga
	Material/JUST/24/0291								
1	Aksesoris ruangan kantor	ls	1	2,000,000	2,000,000				
2	Perlengkapan Lomba	ls	1	500,000	500,000				
3	Peralatan Lomba	ls	1	500,000	500,000				
4	Hadiah	ls	1	500,000	500,000				
5	Konsumsi	ls	1	3,000,000	3,000,000				
	Realisasi								
1	Aksesoris Ruangan								
	Edukits							353,000	
2	Perlengkapan Lomba								
	top100							119,500	
	indogrosir							41,800	
	anekarasa							115,000	
	top100							84,000	
	anekarasa							126,000	
3	Perlengkapan Lomba								
	indogrosir							494,800	
4	Hadiah								
	indogrosir							286,300	
	indogrosir							484,730	
	indogrosir							783,300	
5	Konsumsi								
	Warjogendut							3,240,000	
	indogrosir							48,000	
	indogrosir							318,930	
	Total				6,500,000			6,495,360	4,640
Note:	Selisih Rp 4.640,-								

Pekerjaan tersebut telah selesai dilaksanakan dengan hasil yang baik dan sesuai SOP.

Demikian Berita Acara ini dibuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PT.Batam Bintang Telekomunikasi

Diajukan Oleh,



JUMARNI

Secretary CORO

Dicek Oleh,



Risna Uli

Inventory

Disetujui oleh



ROBBY SUSILO

Chief Financial & HR Officer - GM

BERITA ACARA LAPANGAN (BAL)/
BERITA ACARA PENYELESAIAN PEKERJAAN (BAPP)
BAL/24/0198

KEGIATAN KARYAWAN DALAM RANGKA MEMPERINGATI HARI KEMERDEKAAN RI

Pada hari ini, Jumat tanggal 16 Agustus 2024 telah dilaksanakan KEGIATAN KARYAWAN DALAM RANGKA MEMPERINGATI HARI KEMERDEKAAN RI sebagai berikut:

No	Deskripsi	BOQ				Satuan	Jumlah	Realisasi	Selisih
		Satuan	Jumlah	Harga	Total Harga			Harga	Total Harga
	Material/JUST/24/0291								
1	Aksesoris ruangan kantor	ls	1	2,000,000	2,000,000				
2	Perlengkapan Lomba	ls	1	500,000	500,000				
3	Peralatan Lomba	ls	1	500,000	500,000				
4	Hadiah	ls	1	500,000	500,000				
5	Konsumsi	ls	1	3,000,000	3,000,000				
	Realisasi								
1	Aksesoris Ruangan								
	Edukits							353,000	
2	Perlengkapan Lomba								
	top100							119,500	
	indogrosir							41,800	
	anekarasa							115,000	
	top100							84,000	
	anekarasa							126,000	
3	Perlengkapan Lomba								
	indogrosir							494,800	
4	Hadiah								
	indogrosir							286,300	
	indogrosir							484,730	
	indogrosir							783,300	
5	Konsumsi								
	Warjogendut							3,240,000	
	indogrosir							48,000	
	indogrosir							318,930	
	Total				6,500,000			6,495,360	4,640
Note:	Selisih Rp 4.640,-								

Pekerjaan tersebut telah selesai dilaksanakan dengan hasil yang baik dan sesuai SOP.

Demikian Berita Acara ini dibuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PT.Batam Bintang Telekomunikasi

Diajukan Oleh,



JUMARNI

Secretary CORO

Dicek Oleh,



Risna Uli

Inventory

Disetujui oleh

ROBBY SUSILO

Chief Financial & HR Officer - GM

= INDOGROSIR BATAM =

JL. LETJEN SUPRIATNO (BATAMINGO) MUKA KUNING, RT. MUKA KUNING NO. 511 BEDEK, BATAM, KEPULAUAN RIAU 29433, TLP:0770 512562

PT. INTI CAKRAWALA CITRA



15-08-24 16:57:51 v7882.034.272.04.00016

NAMA BARANG / PLU	QTY	H.SATUAN	DISC.	TOTAL
-------------------	-----	----------	-------	-------

SANFORD AIR MNRL 220			(1572800)	
4	16.000			64.000
MARJAN MELON 460ML			(0033581)	
4	20.800			83.200
SMANGKA MERAH TB			(0555171)	
10.164	13.600			138.230
Pot. Member : 10.164 x			-1	-12.197
Potongan : 500 x			-25	-12.500
NARAYA OAT CH.CH0400			(1482861)	
2	29.100			58.200

Pembulatan (-4)	
HARGA JUAL.....	318.930
PEMBAYARAN TUNAI	320.000
KEMBALI.....	1.070
ANDA HEMAT.....	24.697

Terima Kasih

MEMBER : MEMBER BELANJA TANPA KARTU (NON R EFUNDABLE)



= INDOGROSIR BATAM =

JL. LETJEN SUPRIATNO (BATAMINGO) MUKA KUNING, RT. MUKA KUNING NO. 511 BEDEK, BATAM, KEPULAUAN RIAU 29433, TLP:0770 512562

PT. INTI CAKRAWALA CITRA



16-08-24 17:02:45 v7882.034.222.03.00009

NAMA BARANG / PLU	QTY	H.SATUAN	DISC.	TOTAL
-------------------	-----	----------	-------	-------

SANFORD AIR MNRL 220			(1572800)	
3	16.000			48.000

HARGA JUAL.....	48.000
PEMBAYARAN TUNAI	50.000
KEMBALI.....	2.000

Terima Kasih

MEMBER : MEMBER BELANJA TANPA KARTU (NON R EFUNDABLE)



= INDOGROSIR BATAM =

R. L. L. (N. S. P. A. P. T. O. (B. A. T. A. M. I. N. D. O. M. A. R. A. K. U. N. I. N. G.)) R. E. L. A. N. K. A. K. U. N. I. N. G. R. E. C. S. E. I. B. E. J. A. R.
B. A. T. A. M. K. E. P. U. L. A. N. K. A. U. 29413, T. L. P. 0770 512662

PT. INTI CARRAWALA CITRA



14-08-24 15:18:57 v7882.034.222.05.00047

NAMA BARANG / PLU	QTY	H.SATUAN	DISC.	TOTAL
CHOKI2 CHOCOCASHW20S			(1314511)	
2	17.200			34.400
DEKA WFR CHOCOBANA14			(1400973)	
7	16.833			117.833
GERY PRE.STK CHOCOTG			(1546513)	
7	10.900			76.300
GERY CHOCLTOS SC 14G			(1438873)	
7	21.300			149.100
TROPICAL MNYK BTL 1L			(1456831)	
6	18.350			110.100
Potongan	:	6 x	-500	-3.000
Pembulatan (-3)				
HARGA JUAL.....				484.730
PEMBAYARAN TUNAI				500.000
KEMBALI.....				15.270
ANDA HEMAT.....				3.000

Terima Kasih

MEMBER : FERAWATI MARPAUNG



Anda Memperoleh :
POINIGR 250 MEMBER BIRU MGCV44
500 Poin IGR



14-08-24 15:18:57 034.222.05.00047
MEMBER: FERAWATI MARPAUNG
Silahkan cek perolehan iKupon / Stamp
di aplikasi IndogrosirKu

= INDOGROSIR BATAM =

R. L. L. (N. S. P. A. P. T. O. (B. A. T. A. M. I. N. D. O. M. A. R. A. K. U. N. I. N. G.)) R. E. L. A. N. K. A. K. U. N. I. N. G. R. E. C. S. E. I. B. E. J. A. R.
B. A. T. A. M. K. E. P. U. L. A. N. K. A. U. 29413, T. L. P. 0770 512662

PT. INTI CARRAWALA CITRA



13-08-24 16:13:13 v7882.034.296.12.00010

NAMA BARANG / PLU	QTY	H.SATUAN	DISC.	TOTAL
RNSO+ML PWD ROSE 770			(1318831)	
7	26.900			188.300
Pot. Member :	7 x		-400	-2.800
Potongan :	7 x		-7.600	-53.200
BU KRIM SPRK CHER650			(1603551)	
7	13.000			91.000
DATA DET.BBK PTH 470			(1349421)	
7	9.000			63.000
HARGA JUAL.....				286.300
PEMBAYARAN TUNAI				300.000
KEMBALI.....				13.700
ANDA HEMAT.....				56.000

Terima Kasih

MEMBER : FERAWATI MARPAUNG

Anda Memperoleh :
POINIGR 250 MEMBER BIRU MGCV44
250 Poin IGR



13-08-24 16:13:13 034.296.12.00010
MEMBER: FERAWATI MARPAUNG
GF+KLIK BU KRIM DETERGENT SUPERKLIN CHERRY
> NAS
=>3 bh. 1603550-BU KRIM SPRK CHER650
GF LUCKY DEEP MERDEKA [BTM] MB
=>1 bh. LUCKY DEEP MERDEKA
Silahkan cek perolehan iKupon / Stamp
di aplikasi IndogrosirKu

= INDOGROSIR BATAM =

R. LITEN SLPAPTO (BATAM) MERA KUNING, RT. MUKA KUNING NO. 100, BATAM, KEPULAUAN RIAU 29413, TLP: 0770 112662

PT. INTI CAKRAWALA CITRA



14-08-24 15:25:42 v7882.034.222.05.00049

NAMA BARANG / PLU	QTY	H.SATUAN	DISC.	TOTAL
-------------------	-----	----------	-------	-------

TROPICAL MNYK BTL 1L	1	18.500	(1456831)	18.500
Potongan	1 x		-500	-500
SOVIA MYK GRG BTL500	7	9.800	(1596771)	68.600
RIZKY MNY GRG BTL850	7	14.700	(1438351)	102.900
LUX BW MCG ORCHD 400	7	19.500	(1494671)	136.500
BIORE B.FOAM JSMN250	7	15.000	(1069131)	105.000
BIORE B.FOAM JSMN100	7	9.800	(1326561)	68.600
HARPIC TRP.ACT PW200	7	10.900	(1556921)	76.300
PORSTEX KLOSET 500ML	7	19.000	(1164011)	133.000
WING PRCLN CLN BR780	7	13.900	(0263371)	97.300
Potongan	7 x		-700	-4.900

Pot.POT+KLIK PRODUK ULI: -18.000

HARGA JUAL.....	783.300
PEMBAYARAN TUNAI	800.000
KEMBALI.....	16.700
ANDA HEMAT.....	23.400

Terima Kasih

MEMBER : FERAWATI MARPAUNG

Anda Memperoleh :
POINIGR 250 MEMBER BIRU MGCV44
250 Poin IGR



14-08-24 15: 25:42 034.222.05.00049

MEMBER: FERAWATI MARPAUNG

Silahkan cek perolehan ikupon / Stamp
di aplikasi Indogrosirku

= INDOGROSIR BATAM =

R. LITEN SLPAPTO (BATAM) MERA KUNING, RT. MUKA KUNING NO. 100, BATAM, KEPULAUAN RIAU 29413, TLP: 0770 112662

PT. INTI CAKRAWALA CITRA



14-08-24 15:13:19 v7882.034.222.05.00046

NAMA BARANG / PLU	QTY	H.SATUAN	DISC.	TOTAL
-------------------	-----	----------	-------	-------

POTABEE SEAWEEED 120g	7	13.900	(1436001)	97.300
TARO SEAWEEED 115G	7	11.500	(1464041)	80.500
CHTATO LITE NORI 68G	7	9.800	(1705221)	68.600
BENG-BENG SHR IT 10S	7	12.000	(1551101)	84.000
DELFI CHO.PIE DRK180	7	15.200	(1470641)	106.400
Potongan	7 x		-4.000	-28.000
CHOKI2 CHOCOCASHW20S	5	17.200	(1314511)	86.000

HARGA JUAL.....	494.800
PEMBAYARAN TUNAI	500.000
KEMBALI.....	5.200
ANDA HEMAT.....	28.000

Terima Kasih

MEMBER : FERAWATI MARPAUNG

Anda Memperoleh :
POINIGR 250 MEMBER BIRU MGCV44
500 Poin IGR



14-08-24 15: 13:19 034.222.05.00046

MEMBER: FERAWATI MARPAUNG

GF LUCKY DEEP MERDEKA [BTM] MB

<> DR. LUCKY DEEP MERDEKA

Silahkan cek perolehan ikupon / Stamp
di aplikasi Indogrosirku

A. LILIAN SUPRIATNO (BATANER, MUKA KUNING), RE. MUKA KUNING REC. SEI BELOH,
BATAM, KEPULAUAN RIAU 29413, TEL: 0770 612662

INDOGROSIR

NAMA BARANG / PLU	QTY	H.SATUAN	DISC.	TOTAL
SGTG BIRU TRANSP 1KG			(1173551)	
4	10.650			42.600
Pot. Member :	4 x		-200	-800

Terima Kasih
MEMBER : FERAWATI MARPAUNG



47049688/MM/EDU/AGT/2024

15:44

PITA RUMBAI BULAT 1.5"	SEDANG	
10 X	12.000	=
BALLON BANDO HUT RI		120.000
10 X	2.000	=
BENDERA PLASTIK GALI JAGO/SUPREME/SEHAR		20.000
40LBR/PACK		
7 X	12.000	=
BANNER MERAH PUTIH RI RUMBAI		84.000
BANNER MERAH PUTIH GARUDA PLASTIK RUMBAI		30.000
BALLON DOFF 12" ISI 24 MERAH PUTIH		23.000
2 X	38.000	=
		76.000

6 Item	JUMLAH	353.000
	DISC	
	TOTAL	353.000
	BAYAR	353.000
	KEMBALI	

NB:

Barang yg sudah dibeli tidak dapat
ditukar/dikonbalikan.
Mohon periksa kembali barang anda
sebelum meninggalkan counter kami.

TERIMA KASIH

iqbal, 03:44, Fri, 09 Aug 2024